
Id: 2399C599-EAF2-4907-8E81-2CD6A0D10E24. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LVI/376/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 05 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Golinie z 29 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej 

 Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Golinie z 29 listopada 2018 r. w sprawie 

wyboru Komisji Rewizyjnej zmienionej uchwałą nr XXVIII/169/2021 Rady Miejskiej 

w Golinie z 28 stycznia 2021 r. w sprawie poszerzenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

zmienia się §1, który otrzymuje nowe brzmienie: „Powołuje się 7 - osobową Komisję 

Rewizyjną w następującym składzie: 

1) Paweł Grochociński  - przewodniczący, 

2) Marcin Aniszewski - członek, 

3) Elżbieta Cieślak - członek, 

4) Tomasz Duryński - członek, 

5) Urszula Furmaniak - członek, 

6) Iwona Kościelska - członek, 

7) Krzysztof Szymański - członek". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: 2399C599-EAF2-4907-8E81-2CD6A0D10E24. Podpisany  

 

UZASADNIENIE 

 

Z dniem 31 marca 2023 r. radny Krzysztof Szymański złożył rezygnację z funkcji 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golinie. Zgodnie z §72 ust. 2 Statutu 

Gminy Golina, przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada.  

Komisja Rewizyjna zaproponowała kandydaturę radnego Pawła Grochocińskiego  na funkcję 

przewodniczącego komisji. 

W związku z powyższym, konieczne i uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 


